
Bezirksmeisterschaften Erwachsene / Senioren 2016 - BEZIRK DONAU  Platzierungen

Damen A Doppel

Platz Name Verein

1 Kathrin Hagel/Pauline Wieland TG Biberach

2 Sylvia Porter/Erika Zinn TSV Laupheim

Damen A Einzel

Platz Name Verein

1 Kathrin Hagel TG Biberach

2 Sylvia Porter TSV Laupheim

3 Pauline Wieland TG Biberach

4 Erika Zinn TSV Laupheim

Erwachsene A Mixed

Platz Name Verein

1 Kathrin Hagel/Jochen Keller TG Biberach

2 Pauline Wieland/Michael Aßfalg TG Biberach / SV Rissegg

3 Erika Zinn/Robert Lukic TSV Laupheim

3 Sylvia Porter/Dominik Quintus TSV Laupheim / SG Mettenberg

Herren A Doppel

Platz Name Verein

1 Michael Aßfalg/Andreas Berger SV Rissegg

2 Holger Frey/Manuel Pfender TTF Liebherr Ochsenhausen

3 Linus Leven/Jonas Strahl SF Schwendi

3 Tobias Schmid/Christian Wohnhaas TSV Warthausen / SV Rissegg

5 Daniel Egle/Robert Lukic TSV Laubach / TSV Laupheim

5 Jochen Keller/Dominik Quintus TG Biberach / SG Mettenberg

Herren A Einzel

Platz Name Verein

1 Jonas Strahl SF Schwendi

2 Christian Wohnhaas SV Rissegg

3 Dominik Quintus SG Mettenberg

4 Andreas Berger SV Rissegg

5 Michael Aßfalg SV Rissegg

5 Jochen Keller TG Biberach

7 Daniel Egle TSV Laubach

7 Linus Leven SF Schwendi

7 Manuel Pfender TTF Liebherr Ochsenhausen

10 Holger Frey TTF Liebherr Ochsenhausen

10 Robert Lukic TSV Laupheim

10 Tobias Schmid TSV Warthausen

Herren B Doppel

Platz Name Verein

1 Jochen Keller/Frank Meisterhans TG Biberach / TSV Laubach

2 Alexander Pfender/Andreas Heigenhauser SV Stafflangen

3 Roman Huber/Roman Buck SV Dürmentingen / TSV Ertingen

3 Oliver Kling/Carsten Kundrus TSV Reute / SV Ringschnait

5 Matthäus Sonntag/Peter Härle TTC Bad Schussenried / TSV Bad Saulgau

5 Jan Fromme/Marcel Schauer TTC Tailfingen-Margrethausen 1950 / SV Hohentengen

5 Holger Frey/Markus Schmid TTF Liebherr Ochsenhausen

5 Martin Grauer/Dominik Teufel SV Hohentengen

9 Tobias Müller/Sascha Buhmann TSV Rot an der Rot

9 Alexander Zgorzelski/Alexander Dierk SV Schemmerhofen

9 Nicolai Teufel/Jonas Kern SV Hohentengen

9 Milo Klinko/Klaus Lorch TTC Bitz

9 Niklas Schweiger/Luca Matthes TTC Tailfingen-Margrethausen 1950
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Herren B Einzel

Platz Name Verein

1 Jochen Keller TG Biberach

2 Roman Huber SV Dürmentingen

3 Holger Frey TTF Liebherr Ochsenhausen

4 Jonas Kern SV Hohentengen

5 Jan Fromme TTC Tailfingen-Margrethausen 1950

5 Markus Schmid TTF Liebherr Ochsenhausen

5 Dominik Teufel SV Hohentengen

5 Nicolai Teufel SV Hohentengen

9 Andreas Heigenhauser SV Stafflangen

10 Oliver Kling TSV Reute

11 Sascha Buhmann TSV Rot an der Rot

11 Luca Matthes TTC Tailfingen-Margrethausen 1950

11 Frank Meisterhans TSV Laubach

11 Alexander Pfender SV Stafflangen

11 Alexander Zgorzelski SV Schemmerhofen

16 Roman Buck TSV Ertingen

16 Alexander Dierk SV Schemmerhofen

16 Martin Grauer SV Hohentengen

16 Peter Härle TSV Bad Saulgau

16 Carsten Kundrus SV Ringschnait

21 Milo Klinko TTC Bitz

21 Marcel Schauer SV Hohentengen

21 Niklas Schweiger TTC Tailfingen-Margrethausen 1950

Herren C Doppel

Platz Name Verein

1 Manuel Rick/Fabian Späth TTG Sigmaringen/Laiz

2 Hartmut Ruwe/Simon Schreiner TSV Reute / SV Rissegg

3 Rudi Fritzinger/Klaus Petruv TTG Sigmaringen/Laiz

3 Patrick Pfender/Thomas Sturz TTF Liebherr Ochsenhausen

5 Walter Henning/Florian Jäggle TSV Ertingen

5 Jürgen Fackler/Jürgen Jenke SV Äpfingen

5 Michael Heim/Hermann Lang TG Biberach / SV Sulmetingen

5 Klaus Koffer/Klaus Lorch TTC Tailfingen-Margrethausen 1950 / TTC Bitz

9 Bernd Hauser/Wolfgang Jurk TSV Ertingen

9 Andre Dangel/Martin Kober TV Ostrach

9 Karl Knupfer/Haydar Özdem TTF Liebherr Ochsenhausen

9 Harald Ranftl/Marcel Schauer SV Hohentengen

9 Stefan Christ/Matthäus Sonntag TTC Bad Schussenried

9 Neil Kiedaisch/Lukas Staiger SV Stafflangen

9 Markus Christ/Hans Stöferle SG Mettenberg / SV Sulmetingen

9 Johann Bendel/Thomas Wiest TTF Liebherr Ochsenhausen / TSV Laubach

17 Jens Finkenauer/Stephan Rüb TSV Reute / SV Stafflangen

17 Jürgen Kärcher/Walter Schust SV Rissegg / SV Birkenhard
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Herren C Einzel

Platz Name Verein

1 Thomas Wiest TSV Laubach

2 Klaus Lorch TTC Bitz

3 Klaus Petruv TTG Sigmaringen/Laiz

3 Fabian Späth TTG Sigmaringen/Laiz

5 Jürgen Jenke SV Äpfingen

5 Martin Kober TV Ostrach

5 Patrick Pfender TTF Liebherr Ochsenhausen

5 Manuel Rick TTG Sigmaringen/Laiz

9 Walter Henning TSV Ertingen

9 Florian Jäggle TSV Ertingen

9 Karl Knupfer TTF Liebherr Ochsenhausen

9 Klaus Koffer TTC Tailfingen-Margrethausen 1950

9 Hermann Lang SV Sulmetingen

9 Harald Ranftl SV Hohentengen

9 Marcel Schauer SV Hohentengen

9 Simon Schreiner SV Rissegg

17 Hartmut Ruwe TSV Reute

17 Matthäus Sonntag TTC Bad Schussenried

19 Stefan Christ TTC Bad Schussenried

19 Andre Dangel TV Ostrach

19 Jürgen Fackler SV Äpfingen

19 Rudi Fritzinger TTG Sigmaringen/Laiz

19 Michael Heim TG Biberach

19 Wolfgang Jurk TSV Ertingen

19 Jürgen Kärcher SV Rissegg

19 Thomas Sturz TTF Liebherr Ochsenhausen

19 Elmar Welser TG Biberach

28 Johann Bendel TTF Liebherr Ochsenhausen

28 Jens Finkenauer TSV Reute

28 Bernd Hauser TSV Ertingen

28 Neil Kiedaisch SV Stafflangen

28 Haydar Özdem TTF Liebherr Ochsenhausen

28 Stephan Rüb SV Stafflangen

28 Walter Schust SV Birkenhard

28 Lukas Staiger SV Stafflangen

28 Hans Stöferle SV Sulmetingen

Herren D Doppel

Platz Name Verein

1 Tobias Boos/Andreas Wolf ASV Otterswang

2 Martin Härle/Andreas Huwa TSV Bad Saulgau / SV Birkenhard

3 Emanuele Lauria/Harald Richter TTG Sigmaringen/Laiz

3 Mehmet Bahtiyar/Michael Schleicher SV Birkenhard

5 Holger Eisenhut/Daniel Gause SV Äpfingen / ASV Otterswang

5 Arnold Mara/Haydar Özdem SV Rissegg / TTF Liebherr Ochsenhausen

5 Stefan Baumann/Julian Seebacher TSV Rot an der Rot

5 Wolfgang Blum/David Wilhelm TG Biberach

9 Wolfgang Jurk/Bernd Hauser TSV Ertingen

9 Christian Diebner/Tobias Ries Fitness-Club Großschafhausen / TSV Rot an der Rot

9 Christian Haupt/Daniele Rodia VfB Gutenzell

9 Neil Kiedaisch/Stephan Rüb SV Stafflangen

9 Stefan Wiedenmann/Michael Sproll SV Erlenmoos / SV Steinhausen-Rottum
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Herren D Einzel

Platz Name Verein

1 Martin Härle TSV Bad Saulgau

2 Mehmet Bahtiyar SV Birkenhard

3 Emanuele Lauria TTG Sigmaringen/Laiz

4 Neil Kiedaisch SV Stafflangen

5 Tobias Boos ASV Otterswang

5 Arnold Mara SV Rissegg

5 Michael Schleicher SV Birkenhard

5 David Wilhelm TG Biberach

9 Holger Eisenhut SV Äpfingen

9 Bernd Hauser TSV Ertingen

9 Haydar Özdem TTF Liebherr Ochsenhausen

9 Matthäus Sonntag TTC Bad Schussenried

13 Christian Diebner Fitness-Club Großschafhausen

13 Christian Haupt VfB Gutenzell

13 Andreas Huwa SV Birkenhard

13 Wolfgang Jurk TSV Ertingen

13 Daniele Rodia VfB Gutenzell

13 Stephan Rüb SV Stafflangen

19 Wolfgang Blum TG Biberach

19 Alfons Link SV Äpfingen

19 Harald Richter TTG Sigmaringen/Laiz

19 Julian Seebacher TSV Rot an der Rot

19 Michael Sproll SV Steinhausen-Rottum

19 Andreas Wolf ASV Otterswang

25 Stefan Baumann TSV Rot an der Rot

25 Daniel Gause ASV Otterswang

25 Tobias Ries TSV Rot an der Rot

Herren E Doppel

Platz Name Verein

1 Lars Schädler/Simon Seebacher TSV Rot an der Rot

2 Robert Gabrielyan/Jan Kärcher SV Rissegg

3 Hans-Christian Luipold/Jonas Riebe TSV Ertingen / TG Biberach

3 Dieter Bodenmüller/Fabian Rogg TTF Liebherr Ochsenhausen

5 Martin Winkler/Dominik Feige VfB Gutenzell

5 Maximilian Gaida/Maurice Krüger TSV Laupheim / TTF Liebherr Ochsenhausen

5 Christian Haupt/Reinhold Ruepp VfB Gutenzell

Herren E Einzel

Platz Name Verein

1 Lars Schädler TSV Rot an der Rot

2 Fabian Rogg TTF Liebherr Ochsenhausen

3 Christian Haupt VfB Gutenzell

4 Jan Kärcher SV Rissegg

5 Dieter Bodenmüller TTF Liebherr Ochsenhausen

5 Markus Christ SG Mettenberg

5 Dominik Feige VfB Gutenzell

5 Martin Winkler VfB Gutenzell

9 Maximilian Gaida TSV Laupheim

9 Tobias Hutzel VfB Gutenzell

9 Hans-Christian Luipold TSV Ertingen

9 Simon Seebacher TSV Rot an der Rot

13 Robert Gabrielyan SV Rissegg

13 Maurice Krüger TTF Liebherr Ochsenhausen

13 Jonas Riebe TG Biberach

13 Reinhold Ruepp VfB Gutenzell
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Senioren A Doppel

Platz Name Verein

1 Andreas Binder/Rainer Kern TSV Rot an der Rot / SV Hohentengen

2 Martin Diem/Ewald Kipp TTC Tailfingen-Margrethausen 1950

3 Michael Biesenberger/Harald Ranftl SV Hohentengen

3 Klaus Petruv/Hartmut Ruwe TTG Sigmaringen/Laiz / TSV Reute

5 Siegfried Huchler/Peter Gauß SG Mettenberg

5 Werner Keller/Karlheinz Heß Hürbler Sportverein

5 Frank Seiler/Hermann Lang TSV Laupheim / SV Sulmetingen

5 Michael Heim/Armin Pröll TG Biberach / TSG Maselheim

Senioren A Einzel

Platz Name Verein

1 Andreas Binder TSV Rot an der Rot

2 Rainer Kern SV Hohentengen

3 Peter Gauß SG Mettenberg

4 Ewald Kipp TTC Tailfingen-Margrethausen 1950

5 Michael Biesenberger SV Hohentengen

Senioren B Einzel

Platz Name Verein

1 Klaus Petruv TTG Sigmaringen/Laiz

2 Martin Diem TTC Tailfingen-Margrethausen 1950

3 Michael Heim TG Biberach

4 Hartmut Ruwe TSV Reute

5 Hermann Lang SV Sulmetingen

5 Armin Pröll TSG Maselheim

7 Klaus Lorch TTC Bitz

7 Harald Ranftl SV Hohentengen

9 Karlheinz Heß Hürbler Sportverein

Senioren C  Doppel

Platz Name Verein

1 Jens Finkenauer/Dietmar Mütz TSV Reute / TSV Bad Saulgau

2 Ulrich Scheider/Horst Schimke TTC Tailfingen-Margrethausen 1950

3 Andreas Hasler/Manfred Radtke SV Stafflangen / TSG Maselheim

3 Anton Mayer/Robert Wiest Hürbler Sportverein

5 Wolfgang Hohl/Thomas Kussmann ASV Otterswang

5 Kurt Kendlinger/Joachim Pfaff Hürbler Sportverein

5 Ottmar Werschnitzky/Franz Schuch TSV Gammertingen

5 Gerhard Pahl/Frank Voltenauer SV Birkenhard / Hürbler Sportverein

Senioren C Einzel

Platz Name Verein

1 Horst Schimke TTC Tailfingen-Margrethausen 1950

2 Siegfried Huchler SG Mettenberg

3 Robert Wiest Hürbler Sportverein

4 Stefan Wiedenmann SV Erlenmoos

5 Andreas Hasler SV Stafflangen

5 Werner Keller Hürbler Sportverein

7 Jens Finkenauer TSV Reute

7 Dietmar Mütz TSV Bad Saulgau

7 Ulrich Scheider TTC Tailfingen-Margrethausen 1950

10 Wolfgang Hohl ASV Otterswang

10 Thomas Kussmann ASV Otterswang

10 Frank Seiler TSV Laupheim

13 Anton Mayer Hürbler Sportverein

13 Manfred Radtke TSG Maselheim
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Senioren D Einzel

Platz Name Verein

1 Frank Voltenauer Hürbler Sportverein

2 Joachim Pfaff Hürbler Sportverein

3 Franz Schuch TSV Gammertingen

4 Gerhard Pahl SV Birkenhard

5 Kurt Kendlinger Hürbler Sportverein

5 Ottmar Werschnitzky TSV Gammertingen

7 Reinhold Ruepp VfB Gutenzell
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